Hæc de pedibus sedentis super solium excelsum, quos Seraphim duabus aliis velabant scripto i. et si non auditori, commemorasse sufficiat: qui à facie exorsus sedentis: per media ad pedes usque via duce peruenit.

LIBRI IV. ET ULTIMI FINIS.

Ooo 3 SE-